CONG TY CO PHAN THUONG MAI SAN XUAT IN THINH PHAT
CONG BO NOI DUNG PANG KY THANH LAP MOI
1. Tén cong ty
Tén cong ty viét bang tiéng Viét: CONG TY CO PHAN THUONG MAI SAN XUAT
IN THINH PHAT
Tén cong ty viét bang tiéng nudc ngoai: THINH PHAT PRINTING PRODUCTION
JOINT STOCK COMPANY
Tén cong ty viét tait: THINH PHAT PRINTING J.S.C
2. Mi so doanh nghiép: 0108285304
3. Ngay thanh lap: 21/05/2018
4. Pia chi tru sé chinh:
S6 104, 16 159-1 Phan Pinh Gioét, Phuong La Khé, Quan Ha Pong, Thanh phb Ha
No1, Viét Nam
bién thoai: 02422393185 Fax: 02422393185
Email: inthinhphat@gmail.com Website:

5. Nganh, nghé kinh doanh:
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STT Tén nganh Ma nganh
1.  |Quang céo 7310
2. |Xuét ban cac danh muc chi dan va dia chi 5812
3. |Paily, méi gidi, ddu gia 4610
4.  |Ban 1¢ sach, bao, tap chi vin phong pham trong cac ctra hang 4761
chuyén doanh
5. |Cho thué méy moc, thiét bi va d6 dung hitu hinh khac 7730
6.  |Photo, chuan bj tai liéu va cac hoat dong hd tro vin phong dic 8219
biét khac
7. |Ban budn chuyén doanh khac chua dugc phéan vao dau 4669
Chi tiét: ban budn muc in
8.  |Ban budn may moc, thiét bi va phu ting may khac 4659
9.  |San xuét bot gidy, gidy va bia 1701
10. |Séan xuét gidy nhan, bia nhin, bao bi tir gidy va bia 1702
11. |Séan xuét cac san pham khéc tir gidy va bia chua dugc phan vao 1709
dau
Chi tiet: ,
- San xuat phong bi, buu thiép; .
- Sén xuat s0 sach, s6 ké todn, bia roi, an bum va cac d6 dung
van phong pham tuong tu dfmg trong gido duc va thuong mai
- Sén xuat hop, tui, thi det gidy tom tat bao gom su phan loai
d6 dung van phong pham bang glay,
- San Xuat gidy dan tu:0’ng va giay phu tu’ong twong tu bao gdm
gidy c6 phu chat déo va gidy dan tudng c6 soi dét;
- Sén xuat nhan hi¢u )
- San xuat gidy loc va bia giay;
12. |Hoat dong dich vu ho tro kinh doanh khac con lai chua duoc 8299
phéan vao déu 7
Chi tiét: Xuat nhap khau hang héa cong ty kinh doanh
13. [Sao chép ban ghi cac loai 1820
14. |In 4n 1811(Chinh)
15.  |Dich vu lién quan dén in 1812
16. |Hoat dong thiét ké chuyén dung 7410
6. Von diéu 1¢: 4.000.000.000 VND
Ménh gia c6 phan:
7. S6 c6 phin dwgce quyén chio ban:
8. C6 dong sang lap:
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NGUYEN
VIET DAI

s6 29 ngd 281,
Phuong Liéu
Giai, Quan Ba
Dinh, Thanh phd
Ha Noi, Viét Nam

Cé)’phz‘?ln
pho
thong

100.000

1.000.000.000

25,000

Tong sO

100.000

1.000.000.000

25,000

013288878

NGUYEN THI
HUYEN

Thon Trai Trung,
Xa Hoang Di¢u,
Huyén Chuong
My, Thanh pho
Ha No6i, Viét Nam

C(Z)thén
pho
thong

100.000

1.000.000.000

25,000

Tong sO

100.000

1.000.000.000

25,000

112541833

NGUYEN TAI
TRIEU

Thoén 1, XaMinh
Son, Huyén Triéu
Son, Tinh Thanh

Hoa, Viét Nam

C(A)qphén
pho
thong

100.000

1.000.000.000

25,000

Tong sO

100.000

1.000.000.000

25,000

0380850084
37

PO BA LINH

Thira dat 1095 -
td ban d6 03 -
Trung Kién,
Phuong Duong
Noi, Quan Ha
Dong, Thanh phd
Ha Noi, Viét Nam

Cévphﬁn
pho
théng

100.000

1.000.000.000

25,000

Tong so

100.000

1.000.000.000

25,000

0360840082
52

9. C6 dong 1a nha diu tw nwéc ngoai:

10. Ngwoi dai dién theo phap luat:
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* Ho vatén: NGUYEN VIET DAI Giéi tinh: Nam

Chtic danh:  Gidm doc

Sinhngdy: 12/10/1979 Dan toc: Kinh Quéc tich: Viét Nam

Loai gidy to chtng thuc ca nhan: Chitng minh nhén ddn

S6 gidy chung thuc cd nhan: 013288878

Ngay cap:  15/04/2010 Noi cap: CA TP Ha Néi

Noi ding ky ho khau thuong tri: S6 29 Ngo 281 Dgi Can, Phuong Liéu Giai, Qudn Ba
Dinh, Thanh pho Ha Noi, Viét Nam

Chd & hién tai: S6 29 Ngé 281 Péi Cdn, Phiong Liéu Giai, Qudn Ba Dinh, Thanh pho
Ha Noi, Viét Nam

11. Noi diing Ky: Phong Ping ky kinh doanh Thanh phé Ha Noi
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